Ibid. 6, 2 Juno apud Jovem Ixionem, qui se sectetur, accusat: ὃ δὲ (scil. Τξίων) καὶ ἔστενε καὶ ὑπεδάκνε, καὶ εἴ ποτε πιοῖσα παραδοίην τῷ Γανυμήδει τὸ ἐκπιμα, ὃ δὲ γίνει ἐν αὐτῷ ἐκείνῳ πιεῖν καὶ λαβών ἐφίλει μεταξὺ καὶ πρὸς τοὺς ὀφθαλμοὺς προσῆγε καὶ αὐθις ἀφεάρα ἐσ ἐμέ· ταῦτα δὲ ἥδη συντειν ἐφωτικὰ ὄντα.

Etiam per alias res puella oscula mittit amatori, sive zona abutitur sive pomis sive placenta.

A. P. V 284 Agathiae Scholastici :

Εἰργομένη φιλέειν με κατὰ στόμα δῖα Ἄρδανθη  
 ζώνην παρθενικὴν ἐξετάνυσσε μέσην  
 καὶ κείνην φιλέεσκεν· ἐγὼ δέ τις ὡς ὀχετηγὸς  
 ἀρχὴν εἰς ἑτέρην εἶλκον ἔρωτος ἕδωρ,  
 αἱ ἐρύνων τὸ φίλημα· περὶ ζωστῆρα δὲ κούρης  
 μάστικι ποππύζων τηλόθεν ἀντερίλονν.  
 ἦν δὲ πόρου καὶ τοῦτο παραίφασις· ἡ γλυκερὴ γὰρ  
 ζώνη πορθμὸς ἦν χείλεος ἀμφοτέρου.

A. L. (Riese) 218, 7:

,at si dissimulas, multum mihi cara, venire,  
 oscula cum pomis mitte: vorabo libens.'

A. L. (Meyer) 257, 9:

,Misit dente levi paullum libata placentae  
 munera, de labris dulcia mella suis.  
 Nescio qui plus melle sapit, quod contigit, ipsa  
 spirans Cecropium, dulcis odore, thymum.'

## Index.

	Pag.
§ 1. Amantes homines cum dis comparantur . . . . .	5
§ 2. De iudicio Paridis in poesi amatoria adhibito . . . . .	8
§ 3. Puella est digna, quae ab artifice effingatur . . . . .	9
§ 4. Periculum est, ne Juppiter pueram sectetur . . . . .	10
§ 5. De Gratiis in carminibus amatoriis commemoratis . . . . .	12
§ 6. Minerva et Venus inter se contendentes . . . . .	14
§ 7. Homines monentur, ut Cupidinem fugiant . . . . .	17
§ 8. Amor est penniger . . . . .	18
§ 9. Amor comparatur cum piscatore vel aucupe . . . . .	18
§ 10. Amori plerumque frustra repugnatur . . . . .	20
§ 11. Amor in animos hominum advolat; ut avolet, moveri non potest	21
§ 12. Amantes homines ab Amore petunt, ut se agitare desinat aliosque potius vexet . . . . .	22
§ 13. Amator quidvis perpeti vult, dum iungatur cum puella . . . . .	23
§ 14. Deus pugnat contra hominem . . . . .	25
§ 15. Homines ut amori se dedant, deorum exemplo incitantur . . . . .	26
§ 16. Amoris epitheta . . . . .	29
§ 17. Amor homines amantes vexat atque etiam absumit . . . . .	30
§ 18. De militia Amoris . . . . .	33
§ 19. Venerem hominum et amantium et naufragorum esse fautricem	34
§ 20. Rixis et iurgiis amorem augeri . . . . .	36
§ 21. Amantes homines optant, ut aut uterque aut neuter amore sit inflammatus . . . . .	38
§ 22. Voluptatum multo iucundiorum esse appetitum quam ipsas voluptates . . . . .	39
§ 23. Cupido fulta sua occultare studet . . . . .	41
§ 24. De lucerna, teste inanima voluptatum . . . . .	43
§ 25. De lecto, gravissimo complexuum teste . . . . .	45
§ 26. De peririo hominum amantium . . . . .	47
§ 27. Amatores optant, ut in eas res mutentur, quibus a puella amata attungi licet . . . . .	51
§ 28. De osculo . . . . .	54